וטלפון ₪ 100 בסך כסף מהם והוציא כיסיו את
והטלפון הכסף את מהמתלונן לקח האחרים אחד מכן, לאחר בידיהם. החדים בחפצים להחזיק המשיכו והאחרים

מהמקום. וברח והאחרים מהנאשם נחלץ המתלונן לכך, ובתגובה בפניו. באגרוף אותו היכה ואחר הסלולארי,

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום, כאמור, והורשע בעבירה של סחיטה באיומים, לפי סעיף 428 סיפא בחוק העונשין
תשל"ז-1977 ובעבירה של החזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) בחוק העונשין תשל"ז-1977.

חודשי מאסר בפועל; להפעיל שלושה לבית המשפט להטיל על הנאשם 28 במסגרת הסדר הטיעון, הצדדים המליצו
מאסרים על תנאי התלויים ועומדים נגדו, כך שבסופו של דבר הנאשם ישא 34 חודשי מאסר בפועל; להטיל על הנאשם

מאסר על תנאי; לחייבו בפיצוי המתלונן; ולהפעיל התחייבות תקפה על סך 4,000 ₪, עליה חתם בתיק אחר.